
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO  

 
 
 
 

Uchwała nr  43/2021  
Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

z dnia 24 maja 2021 roku  
w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Magdaleny Chabiery  

 
Na podstawie art. 179 ust. 4 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669) z późn. zm.   
oraz  Zarządzenia Nr 65/2020 Rektora UKSW z późn. zm. w sprawie zasad 
funkcjonowania Uniwersytetu w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się 
wirusa SARS-CoV-2, Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo uchwala, co 
następuje: 
 

 

§ 1. 
 

 Zamyka się przewód doktorski mgr Magdaleny Chabiery. 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  
                                dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


